[image: image1.png]ARG R R

[image: image2.png]

    余经信便笺〔2020〕3号
关于组织申报2020年度余姚市绿色制造项目计划（第一批）的通知

各乡镇（街道）发展服务办、经济开发区企业服务办、中意宁波生态园经济发展服务科：

为深入实施绿色制造工程，提升企业绿色化制造水平，决定组织申报2020年度余姚市绿色化技术改造、清洁生产等项目计划，现将有关事项通知如下：
一、项目申报基本条件
（一）绿色化技术改造项目计划
申报范围为2020年新开工和续建的工业循环经济示范项目、资源综合利用项目、工业节水改造项目等。
（二）清洁生产审核计划

按照宁波2020年清洁生产计划申报要求，优先支持化工、化纤、印染、铸造、造纸、建材、食品、金属表面处理等能耗高、用水量大、污染防治任务重的工业企业进行计划申报。本轮自愿清洁生产审核验收将严格按照《关于印发清洁生产审核评估与验收指南的通知》（环办科技[2018]5号）执行。
二、工作要求
（一）请各地切实做好绿色制造相关项目计划的摸底调查工作，务必认真组织企业填报，确保报送质量。

（二）请各地于5月10日前把项目计划汇总表纸质文档和电子文档报市经信局绿色制造科。
联系人：徐立科

联系电话：62831698。
附件：1.2020年宁波市绿色化技术改造项目计划汇总表
2.2020年宁波市清洁生产审核企业计划汇总表

余姚市经济和信息化局
2020年4月26日

附件1
2020年宁波市绿色化技术改造项目计划汇总表

	序号
	地区
	企业名称
	项目名称
	主要建设内容
	项目计划
总投资
(万元)
	截至上年已
完成投资
(万元)
	2020年
计划投资
(万元)
	建设起止年限
	预计节能量、节水量
(吨标煤、吨)
	项目类型

注：项目类型是指工业循环经济示范项目、资源综合利用项目、工业节水项目等。

附件2
	序号
	地区
	行业
	企业名称
	上一轮清洁生产审核年份
	备注

2020年宁波市清洁生产审核企业计划汇总表

6
5